17-02-2024 17:13:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

   Justifica-se a execução deste trabalho, pois a via é utilizada por vários usuários e em grande parte é
compostas por áreas de terrenos baldios, gerando um grande risco aos pedestres que andam pela avenida. Tendo em
vista que esta sendo implantado em toda cidade a iluminação de LED e em algumas avenidas de grande circulação a
implantação de novos pontos de iluminação, por estes motivos exposto acima pedimos que esta avenida seja colocada
no cronograma para implantação.

Solicita a implantação de novos postes de iluminação publica na Avenida Felipe Calixto Milken no bairro
Morumbi, tendo em vista que hoje a via só tem iluminação publica (postes) em apenas um lado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

AVENIDA FELIPE CALIXTO MILKEN, TODA EXTENSÃO , MORUMBI, 38.407-225,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 33157/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SÉRGIO DO BOM PREÇO

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total